
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ;45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: Wřizuie:

. . AUTOŠevčík,spols r.o.
gfcesmBUděloír'ffbřm ČeskéVrbné2379,37011.ČeskéBudějovice
e—mail:

tel.:
.e-mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě v228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem & společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Proražená pneu z boku - výměna

TERMÍNDODÁNÍ zsoži /POSKYTNUTÍSLUŽBY:KVĚTEN'24 18 -zo.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 15. 5- 2%

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOŠEVČÍK cz„ spol.s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslo případu/schgálení
RZ/VIN /

;naqka — rpoýel

Výpočet
Číšlopřípadu
DatumvytÍ/oření 02.05.202416:39:21
Datumkálkamgny_14.05.202405350:09
DatumceníkuND106.0552024 , ,
GT Estimate Web 3.2.2438.0+8da30c1947dada071209f4

' ,
31a5eňef59559099c

, , „
Podminky Český rozhlas — CB-96177

Zákazník

Spglečnosg LKQ (Eggan.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426. DIČ: 0224787426

Vozidlo
RZ

SKODÁbCTAViA(NX)5D/COMBI(20
-)

Kódbarvyvýrobce LFQE
Datum registrace

StavKM

Značka — model

is 650km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
"HIGH"

PókRočlLÝASISTĚNČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZCARZX

P'OKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBEZASISTENTU
JIZDYvJÍZDNÍCHPRUZÍCH
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

PŘÉVODOVKÁMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYDQ381
KAROSERIEKOMBl
VNĚJŠÍVÝBAVA BEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠÍVÝBAVASKLABOČNÍAVZADNÍW

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSTALACIZÁVĚSNÉHO
ZARÍZENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SPOILER ZADNÍHO VÍKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHRANASPODKUMOTORUA
PODLAHY
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAV.TLUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠ| VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNYHŘÍVANÉ/PROTI
OSLNĚNI/SKLADACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK STANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONCOVÁ SVĚTLA LED

VNĚJŠÍ VÝBAVA LED SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍ VÝBAVA DODATEČNÁ OCHRANA KAROSERIE

GT Motive System

SKOEQCTAY'ÉŠNX)5D/CQMĚÍ(291)_

*Systémlakování

Šíglo schválenrírr

Stav případu Výpqšet

Bez lakování

Majitglryozidla
Řidič

Majitel Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
* 12000 Praha 2

W:
Kód modelu

začátek opravy 020512024

Konec opravy 06.05.2024

\POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ADAPTIVNÍ

VTEMPOMAT S OMEZOVAČEM RYCHLOSTI

PokRočiLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYVÝHLEDOVÁ
'KAMERAPŘEDNÍ
ROKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMlebvASISTENTZMĚNY
JIZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BEZ
KAMER.SYSTÉMU

PŘEVODČVKA7-STUP.DSG4x4
VNĚJŠÍVÝBAVAVÍCETONOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLóCOMFOŘTCLIMATIC
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ

VNĚJŠÍ YÝĚAVA KRYTKY ČERNÉ NJATNÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍ AZVEDÁK

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍ VÝĚAVA OSTŘIKOVÁČ SVĚTVLOMETÚ S UKAZATELEM
STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁPIS

VNĚJŠÍ VÝBAVA ROZVOR

VNĚJŠÍVÝBAVAINTEGROVANÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍSVĚTLOMETU
INTERIÉROSVĚTLENÍZAVAZADLOVÉHOPROSTORUs
ODNIMATELNOUSVITILNOU

Strana 1 z 3



AUTOŠEVČÍKc.z..spol.5no,
Vinařického961
38901 Vodňany

RZ/VlN *
V /

\Značka— quef * ,
INTERIÉR BEZ LOŽNÉ PLOCHY VZADU

INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLAD PROSTORU

INTERIÉŘ VERZE INTERIÉŘU ÚPRAVA HLINÍK

Čjslo píípadu/schvgálení /

)NÍERIÉŘSPECIÁLNIODHLUČNÍĚIÍIÍINTERÍÉRU
INTERIÉRBEZZAVAZADL.SÍTĚ
INTERIÉR ALARM S OCHRANOU PŘOTI ODTAŽENÍ

INTERIÉR FREON Ř1234YF
INTERIÉŘ ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉŘ PŘEDNÍ SEDADLO S OPĚRADLÉM BEZ
SKLOP. DESKY

iíquRIÉŘŘŘEDMIBEZMÁNUALNIHONAŠTAVENI

lNšI'ERIÉRŘŘEórŠiIBEZPEČNOSTNÍŘÁSY3-BODOVÉs
VYŠKOVYMNASTAVENÍM

INTERIÉR BEZ KOBEREČKÚ

INTERIÉRAIRBAČŘÍDIČĚISPOLUJEZDCE/BOČNÍVPŘEDUA
HĚAVOVÝYZČDU, „* „V *
INTERlÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZÉCLONITELNE„ V ,
INTERlÉRSYSTÉM„PŘE-SAFE“ZÁKLPROVEDENÍ+PŘEDNÍ

INTERIÉŘPŘÍPRAVANAZIÍÉLEFON

INTERIÉRNBEZ NAVIGACE
INTERIÉR SOUND-SYSTÉM 8 REPRODUKTORÚ

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIĚRÍNESKLOPNÁPŘEDNÍSĚDADLA
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRZADNÍSKLOPNÉDĚLENÉBEZLOKETNÍOPĚRKY
INTERIÉRAKUSTICKÁ/VIZUALNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉR MANUÁL. UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3 BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE A S NAPÍNAČEM

IN'Í'ERIÉRSETRVAČNIKšěROleAVAžíM
INÝEŘIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S RÁDIOVOU FREKVENCÍ
433,92—434,42MHZ (BUA)
INTERIÉŘ STANDARDNÍ PALUBNÍ DESKA

INTERIÉR VĚTRANÍ INTERIÉŘU ZÁKLADPROVEDENÍ

INTERIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL
INÍERIÉRBEZKLÍČKOVÝSTART
STRANAŘIDIČEvoszo sLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SEŘVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR4vALcovÝVZNĚTOVÝMOTOR2.0|_/MOTOR051.1:
MOTORBĚŽNÉKLIMATPODMÍNKY
MOTOR1968ccm110kW(150)
MOTORBEZALTERNATIVNÍHOPOHONU
MOTOR NAFTOVÝ PALIVOVÝ SYSTÉM STEJNÝ NEBO VĚTŠÍ
NEŽ 100 KW
MOTOR ALTEŘNÁTOR 180 A

SKODAOCTAVIA(NX)5D/COIVIBI(20.)
INTERIÉR FM—ANTÉNA DIVEŘSITY

*INTEŘIÉR ZADNÍ PŘIHRÁDKA UZAMYKATELNÁ

INTERIÉRSLUNEČNÍCLONASPOLUJEZDĚCVSÍEZRCÁÝKEMA
OZNAČENÍMAIRBAGU
lNřšRlÉRSCHRÁNKÍAKUFRU
INTERIÉR BÉZ PŘÍDAV OSVĚTLENÍ VNlTŘ. PŘOSTOŘU

INTERlÉŘ STANDART. PEDÁLY

INTEŘIÉR BEZ NEZÁVISLÉHO TOPENÍ

[NTERIÉŘ AUÍOMAT. KLIMATIZACE

INTERIÉR OPĚŘKA HLAVY NASTAVI ELNÁ

INTERIÉR VYHŘÍVANÝ KOŽENÝ MULTIFUNKČNÍ VOLANT S
OVLÁDÁNÍM TIPTRONIC
INTÉRIÉR3OPĚRKÝHLAVYz

[INTEŘlÉŘ 2 BODOVÉ UKOTVENÍ DĚTSKÉ SEDAČKY

!NTERIÉR RADIO/CDIMPS/SD TOUCHSCREEN 8"

INTERIÉRPŘ;ÉL.NASTAVĚEBERNí'óŘĚŘKÍ

INTĚRIÉRAIRBAGŘÍDIČ/SPOLUJEZDĚČ/KOLENNÍs
VYPÉNÁNÍMPSPOFF-ÍJEŠPÉE, * i *
INTERIÉRONLINE-SERVICEsŘloicíJEDNOTKOU(BEZ
KODOVÁNÍ)
INTERIÉR UŠB-KONEKTOR

INTÉŘIÉR MULTlFUNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ „FPK“
MEDIUM

INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE“
INTÉRIÉRPŘEDNÍBšzVENTILACEAMASÁŽ.FUNKCE
INTERIÉRVPŘEDUNORMAL
INTERIÉRVPŘEDUWHŘIVANIsODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉR3BODOVÝBEZPEČNOSTNÍPASzSTR
INTÉRIÉRPOTAH.LÁTKASPORT

INTERIÉR ELEKTRIPKÉ ODĚMYKÁNÍ ZČDNÍHO VÍKA

INTERIÉR BEZ PŘIPOJENÍ K VOZIDLU POMOCÍ SMARTPHONU

INTERIÉR KQD PRQ INTERIÉRDBLOŽENÍ

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČPANELÚ

INTERIÉR STŘEDOVÁ KONZOLE

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S POČÍTADLEM KM

INTERIÉR VZADU VNITŘNÍ ZÁSUVKA 12V

INTERIÉRBEZHEADUPDISPLAYE
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR4-VÁLCOVÝVZNĚTOVÝMOTOR2,0Ll110KW(TDI)CR
MOTORCHLADÍCÍSYŠTÉMSTANDARDNÍ
MOTORSESTANDARDNÍMVNĚJŠÍMZVUKEM
MOTORNORMAEUG(AP)

'

MOTORBATERIE70AH420A

MOTOR BEZ ABSOŘBÉŘU PAR PALIVA S SCR

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOŠEVČÍKc.z., spol. sr.o.
Vinařického961
38901 Vodňany

ŘÍŠI“přígadu/schválení ,
RZNIN ]

Značka- model
, ,

MOTORPSTOP & STARPT SYSTÉM S REKLJPFRACÍ ENERGIE

TYPOVÉ OZNAČENÍ CONFORT

SKODA OCPTAVIA(PNX)5D/PCPOMBI(20- )

TPYPOVĚ OZNAČENÍ PSTANDARDNÍVPÝROBA

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 30

PODVDPZEKPPŘEPDNPÍPSTABILIZPÁTOPR21 7x3. 0MM

PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRPAVA

PODVOPZEK ALU 7 0JX16P"

PODVOZEK ZVĚTŠENÁ SVĚTLOST PODVOZKU
PODVOZEKPSERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK4x4
P

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOPUČE Z 272 X 10 MM

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZPNAČENÍROPZLIŠENÍTYPU:5EN
PODVOZEK ZADNÍ STABILIZÁTOR 19.6x26 MM
PODVOZEKP ZAD. NEZÁVISLÝ

YT NÁBOJE ŠEDÁ
PEKTRICKÁ PARKOVACÍ BRZDAPPSE SYSTÉMEM

:AUTO HOLD
PóPDonzPEKPBEZDRIVESELEPPCT

PODVOZPEPKPKONTROPLA STABILITY SPELÉKT
POSILOVAČEM BRZD

PQBVQZEPKBRzóonPÉKOTŘDČEPří512 x25MM

Náhradní díly
P Kód PP

Popis
P

jedn. Cena(KčfjednJ +1. +M P
Celkem(Kč)

0%: 100
PPP

Pněumatíka KumPhoP
PP

1,001
PPP P P P

P P ' DrobnýmPatPeriál 1,00
Mítěrlál celkemPpPed slevou ,

P

Sleva
P P P

MaterlálcelkamPposlevě
P

A-AMdll,(PJ-OPEM110,|_AplikováňPaÍáPiínrcena,s-PřeceněnýPdíl,1:-Změněnouživatelem,+-ManuálnéPpřidáno
PP P

Práce
Kód Popis hod Cena(Kčlhod) P+/- +/-% (26111er(Kč)

+ M2 G1T00 Výměna Pneumatika Kumho 0,50

Práca celkem před slevou

Sleva
,

PrácacePlksmpo slevě

1:- Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Cena celkem

\Popis Počet Celkem (Kč)

(šekem(Kč) 2613,75
Sieve 0,00
quňabezDPH 2613,75
DPH 21% 540,89

CenasDPH 3162,64

Zaokrouhlgní
P0,00

Celkem k úhradě 316264

GT Motive System Strana 3 z 3


